מאסר עונש לרצות עלול הוא השירות
.8:00 בשעה שבע בבאר השירות עבודות

2. 3 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על עבירה לפי סעיף
186, 287 או 379 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

3. הפיקדון בסך 3,000 ₪ אשר הופקד במ"ת 23895-07-14 יושב לנאשם.

4. למען הסר ספק, מובהר כי תנאי השחרור בערובה מבוטלים.

זכות ערעור לבימ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ה, 30/04/2015 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ , שופטת